根据《河南省事业单位岗位设置管理实施意见（试行）》

（豫办[2010]3 号）和《河南省人力资源和社会保障厅关于

进一步优化岗位管理制度落实事业单位用人自主权的通知》

（豫人社[2019]18 号）等文件规定，经个人申报，所在单位

审核，学校复核，现将 2023 年工勤技能岗位拟聘任人员名

单予以公示，如有异议，请于 2024 年 1 月 3 日下午 17：00

前来电、来函（署名）反映。

联系电话：3987137（人事科）

附件：河南理工大学 2023年工勤技能岗位拟聘任人员

名单

河南理工大学

其他专业技术和工勤岗位聘用工作组

2023 年 12 月 29日

附件

序

号
所在部门 姓名

性

别
出生年月 申报等级

资格取得

时间

参加工作

时间
符合条件情况 备注

1 财务处 曹军 男 1974.01 一级 2019.11 1990.12

工龄满 30年，取得相应工勤技能岗位任职资格

以来，连续 3年年度考核结果为合格及以上等

次

2 保卫处 孙宏祥 男 1977.10 二级 2018.08 1994.12 2019、2022年度考核优秀

3 保卫处 赵崇 男 1980.04 二级 2018.09 1995.11 2018、2019年度考核优秀

4 保卫处 李广伟 男 1976.01 二级 2018.09 1995.12 2018、2019年度考核优秀

5 后勤保障部 张晓飞 男 1979.10 二级 2018.09 1995.12 2021、2022年度考核优秀

6 后勤保障部 李大辉 男 1968.10 二级 2013.12 1990.12 2019、2020年度考核优秀

7 图书与档案馆 闫克 男 1978.02 二级 2020.09 1995.12 2019、2020年度考核优秀

8 校工会 王全魁 男 1984.01 二级 2020.09 2000.10 2020、2022年度考核优秀

9 保卫处 李志鹏 男 1985.09 三级 2018.08 2003.12 2018、2019年度考核优秀

序

号
所在部门 姓名

性

别
出生年月 申报等级

资格取得

时间

参加工作

时间
符合条件情况 备注

10 保卫处 侯佩章 男 1979.03 三级 2016.09 1999.12 2021、2022年度考核优秀

11 保卫处 齐宏宇 男 1980.04 三级 2018.09 2001.12 2020、2022年度考核优秀

12 保卫处 何月洁 女 1984.04 三级 2018.09 2003.12 2020、2022年度考核优秀

13 保卫处 朱甲伟 男 1984.11 三级 2019.09 2003.12 2020、2021年度考核优秀

14 保卫处 程海军 男 1983.07 三级 2018.09 2003.12 2018、2019年度考核优秀

15 保卫处 张磊 男 1982.07 三级 2018.09 2002.12 2018、2019年度考核优秀

16 审计处 宋薇 女 1976.11 三级 2016.09 1998.03 2017、2018年度考核优秀

17 图书与档案馆 杨文娟 女 1984.01 三级 2019.09 2005.10 2019、2022年度考核优秀

18 校长办公室 胡坤 男 1987.01 三级 2018.09 2004.12 2020、2022年度考核优秀

19 信管中心 姜运洲 男 1982.08 三级 2018.09 2002.12 2021、2022年度考核优秀